АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2021                                        г. Котовск                                               № 781

О внесении изменения в муниципальную программу города Котовска
Тамбовской области «Доступная среда», утвержденную постановлением
администрации города Котовска от 23.12.2013 № 3233 «Об утверждении
муниципальной программы города Котовска Тамбовской области
«Доступная среда»

В соответствие со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска
Тамбовской области «Доступная среда», утвержденную постановлением
администрации города Котовска от 23.12.2013 № 3233 «Об утверждении
муниципальной программы города Котовска Тамбовской области
«Доступная среда» (далее – Муниципальная программа) следующее
изменение:

В Приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной
программы города Котовска Тамбовской области «Доступная среда» к
Муниципальной программе:

строку 3.5. «Предоставление бесплатного проезда категориям лиц,
предусмотренных Законом Тамбовской области от 1 июня 2009 года №533-З
«О дополнительных мерах социальной поддержки инвалидов и участников
Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, бывших
несовершеннолетних узников концлагерей, гетто и других мест
принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в
период второй мировой войны, и лиц, награжденных знаком «Жителю
блокадного Ленинграда» изложить в следующей редакции:

3.5. Предоставление

бесплатного проезда
категориям лиц,
предусмотренных
Законом Тамбовской
области от 1 июня
2009 года №533-З
«О дополнительных
мерах социальной

Комитет по
делам

молодежи,
физической
культуре и

спорту
администрации
города, отдел

бухгалтерского

Процент
охвата

маршрутной
сети

перевозками
льготной
категории
граждан

% 2020 100 2,5 - 2,5 - -
2021 100 2,1 - 2,1 - -
2022 100 2,1 - 2,1 - -
2023 100 2,1 - 2,1 - -

2

поддержки
инвалидов и
участников Великой
Отечественной
войны 1941-1945
годов, бывших
несовершеннолетних
узников
концлагерей, гетто и
других мест
принудительного
содержания,
созданных
фашистами и их
союзниками в
период второй
мировой войны, и
лиц, награжденных
знаком «Жителю
блокадного
Ленинграда», и лиц
награжденных
знаком «Житель
осажденного
Севастополя»

учета и
отчетности

администрации
города

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы
администрации города                                                                        Л.В. Хлусова